ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ                                  БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                                                 СТӘРЛЕБАШ РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

  СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ РАЙОН                                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                           ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

7 сентября 2023 года  № 85/1-5

с. Стерлибашево

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым

избирательным комиссиям муниципального района Стерлибашевский

район Республики Башкортостан для голосования на выборах депутатов

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан

седьмого созыва

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Стерлибашевский район Республики Башкортостан решила:

1.Передать по акту участковым избирательным комиссиям 8 сентября

2023 года с 10.00 часов следующее количество избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая

Республики Башкортостан седьмого созыва:

№

п/п

Н
о
м

ер

и
зб

и
р
ат

ел
ь
н

о
го

у
ч

ас
тк

а

Количество передаваемых избирательных бюллетеней

по одномандатному

избирательному округу

по республиканскому

избирательному округу

на

русском

языке

на русском/

башкирском

языках

на русском/

татарском

языках

на

русском

языке

на русском/

башкирском

языках

на русском/

татарском

языках

1.  2817 395 0 140 395 0 140

2.  2818 501 0 140 501 0 140

3.  2819 88 0 30 88 0 30

4.  2820 169 0 60 169 0 60

5.  2821 312 0 120 312 0 120

6.  2822 298 0 150 298 0 150

7.  2823 116 0 60 116 0 60

8.  2824 189 0 60 189 0 60

9.  2825 272 0 80 272 0 80

10.  2826 310 0 140 310 0 140

11.  2827 252 210 0 252 210 0

12.  2828 234 210 0 234 210 0

13.  2829 259 90 0 259 90 0

14.  2830 150 60 0 150 60 0

15.  2831 143 60 0 143 60 0

16.  2832 135 120 0 135 120 0

17.  2833 116 90 0 116 90 0

18.  2834 332 0 140 332 0 140

19.  2835 1448 75 15 1448 75 15

20.  2836 1318 25 25 1318 25 25

21.  2837 629 25 25 629 25 25

22.  2838 1332 75 15 1332 75 15

23.  2839 779 0 0 779 0 0

24.  2840 365 100 0 365 100 0

25.  2841 262 0 0 262 0 0

26.  2842 90 100 0 90 100 0

27.  2843 369 0 180 369 0 180

28.  2844 21 50 30 21 50 30

29.  2845 135 120 0 135 120 0

30.  2846 265 90 0 265 90 0

31.  2847 272 0 60 272 0 60

32.  2848 225 50 60 225 50 60

33.  2849 94 0 20 94 0 20

ВСЕГО 14975 14975

2.Определить местом передачи избирательных бюллетеней помещение

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Стерлибашевский район Республики Башкортостан.

3.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии

№№2817-2849.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Нигматуллину И.Ф.

Председатель                             Р.А. Галиев

Секретарь                 И.Ф. Нигматуллина